CÂMARA MUNICIPAL DE MONGAGUA/SP - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL DE INCLUSÃO

EDITAL DE INCLUSÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Mongaguá, Estado de São Paulo no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o edital de inclusão conforme segue:

6.5. DAS INSCRIÇÕES GARANTIDAS

- 6.5.1. Em cumprimento ao ATO nº 11 de 17 de setembro de 2010, fica garantido e preservado o direito à inscrição neste concurso público sem qualquer custo aos participantes do concurso público edital nº 01/2010 da Câmara Municipal de Mongaguá.
- 6.5.2. Para ter garantido o direito a participação neste concurso público sem qualquer custo, os candidatos deverão proceder ao processo de inscrição conforme descrito no item 5 do edital do certame em tela, e apresentar até o dia **13 de junho de 2016**, junto a Câmara Municipal de Mongaguá, localizana na Avenida São Paulo, 3324, Centro, no município de Mongaguá, o comprovante de inscrição para o concurso público nº 01/2016 juntamente com o comprovante de participação no concurso público nº 01/2010 da Câmara Municipal de Mongaguá.

Mongaguá – SP em 08 de junho de 2016.

ANTONIO EDUARDO DOS SANTOS

Presidente